
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 10.06.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 10.06.2026 

    Günün Notu 

İran’ın ABD’nin helikopterini düşürmesinin ardından 

ABD Başkanı Trump misilleme kararı aldı. Orta Doğu’daki 

ABD güçlerinden sorumlu Centcom, operasyonun sona 

erdiğini duyurduğu açıklamada, “Operasyon, ABD 

güçlerine ve bölgesel sulardan geçen uluslararası ticari 

gemilere yönelik son saldırılara orantılı bir yanıttı” 

ifadelerini kullandı. Genel olarak brent fiyatlarında 90 

doların altında fiyatlamalar gözlemlenmiyor. Bu nedenle 

enflasyon endişeleri devam ediyor. Bugün açıklanacak 

önemli veriler arasında ABD enflasyon verisi yer alıyor. 

Piyasalar enflasyon verisi öncesi biraz tedirgin 

görünüyor. Açıklanacak olan veri eğer beklenti üzerinde 

gerçekleşirse, son açıklanan güçlü istihdam verileri ile 

birlikte Fed’in para politikasının sıkılaşması açısından eli 

daha da rahatlayacaktır. Endekslere değinecek olursak 

orada da satış baskısı gözlemledik. Bazı analistler bunu 

kar realizasyonu olarak değerlendirirken bazıları da 

yapay zeka endişelerinin devam etmesi nedeniyle satış 

baskısının devam ettiğini düşünüyor. SpaceX’in ise halka 

açılmasının bekleniyor olması ile birlikte piyasadan 

çekilecek likidite ayrı bir tartışma konusu oluyor.  

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Dün yaşanan gelişmelerin ardından altın 

fiyatlarında da bir baskı gözlemlendi. Petrol fiyatlarında 

90 doların altında fiyatlamalarda kalıcılık sağlanamıyor 

ve son istihdam verisi ile birlikte Fed’in sıkılaşma olasılığı 

yatırımcıları tedirgin ediyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Gümüş fiyatlarında yaşanan sert satışların 

ardından bir miktar tepki alımları geldi. Kıymetli metaller 

şuan için faiz oranlarına daha hassas gibi görünüyor. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında risk iştahı düşük seyrediyor. 

Dün akşam Orta Doğu’da artan gerilimi takip ettik. 

ABD’ye ait düşürülen helikopter sonrası ABD’nin İran’a 

yönelik misilleme saldırıları gerilimin artmasına neden 

olmuştu. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesi güçlü dolar teması 

karşısında direnmeye devam ediyor. Euro bölgesinde 

yarın faiz artış beklentileri bu hareketliliğin temelinde 

yatan ana unsur olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: ABD endekslerinde dün satıcılı seyir hakimdi. 

Genel olarak yapay zeka endişeleri devam etse de 

piyasalarda biraz da faiz oranlarına ilişkin endişeler, 

devasa halka arzlar ve enflasyon endişeleri olduğunu 

söyleyebiliriz. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğal gaz fiyatları üretimde yaşanan geri 

çekilmenin desteğiyle yükseliş hareketi yaşamıştı ancak 

buna rağmen zayıf görünüm devam ediyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 10:00 Türkiye Sanayi Üretimi (Yıllık) 

• 15:30 ABD Çekirdek TÜFE (Aylık) 

• 15:30 ABD Çekirdek TÜFE (Yıllık) 

• 15:30 ABD TÜFE (Aylık) 

• 15:30 ABD TÜFE (Yıllık) 

• 17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları 

• 17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


